לכבוד לכבוד
הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ רשות ניירות ערך
רח' אחוזת בית 2 רח' כנפי נשרים 22
<u>תל-אביב 6520216</u> <u>ירושלים 9546434</u>

ג.א.ג.,

**הנדון: דוח מידי על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות חברת טוגדר פארמה בע"מ ("החברה")**

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), תקנות ניירות ערך (עסקה בין החברה לבין בעל השליטה בה), התשס"א-2001 (להלן: "תקנות עסקה עם בעל שליטה"), הוראות תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות הצעה פרטית"), הוראות תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), תש"ל-1970 (להלן: "תקנות דוחות תקופתיים ומיידים") והוראות תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות האסיפות"), ניתנת בזאת הודעה בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות החברה (להלן: "האסיפה"), אשר תתקיים במשרד פרל כהן צדק לצר ברץ, מגדל עזריאלי שרונה, קומה 53, תל אביב, ביום ד', 15 באפריל 2020, בשעה 15:00.

**1. על סדר יומה של האסיפה ותמצית ההחלטות המוצעות**

החברה מודיעה בזאת, בהתאם לסעיף 182 לחוק החברות, כי כל מי שיהיה בעל מניות בחברה ביום 16 במרס 2020, יהיה זכאי להשתתף באסיפה הכללית ולהצביע בה אישית או על ידי מיופי כוח, על פי כתב מינוי או העתק ממנו להנחת דעת דירקטוריון החברה, אשר יופקד במשרדי החברה לא פחות מ- 48 שעות לפני המועד הקבוע לתחילת האסיפה, וזאת בכפוף להוכחת בעלותו במניה בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000.

##### 4.2. המניין החוקי ואסיפה נדחית

המניין החוקי לקיום האסיפה הוא נוכחות (בעצמו או על ידי בא כח) של לפחות שני בעלי מניות המחזיקים לפחות ב- 25% מזכויות ההצבעה בחברה, תוך מחצית השעה מן המועד שנקבע לפתיחת האסיפה.

לאור העובדה כי הנושא שעל סדר היום טעון

<sup>1</sup> לחברה אין מדיניות תגמול בתוקף.

אישור ברוב מיוחד, אין שיעור החזקתם של בעלי השליטה בחברה יקנה להם את הרוב הנדרש לקבלת כל אחד מהנושאים שעל סדר יומה של האסיפה.

#### 4.4. כתב הצבעה

ניתן להצביע באסיפה זו באמצעות כתב הצבעה בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ותקנון החברה. הצבעה באמצעות כתב הצבעה צריכה להתבצע בהתאם לכתב הצבעה אשר פורסם על ידי החברה ונמצא באתר האינטרנט של הרשות לניירות ערך: [www.magna.isa.gov.il](http://www.magna.isa.gov.il) (להלן: "אתר ההפצה") ושל הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ: [www.maya.tase.co.il](http://www.maya.tase.co.il).

**בכבוד רב,**

**טוגדר פארמה בע"מ**

נחתם ע"י:

ניסים ברכה, מנכ"ל ודירקטור

## טוגדר פארמה בע"מ

("החברה")

### כתב הצבעה על פי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 (להלן: "התקנות")

#### חלק ראשון

1. סוג האסיפה : אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה.
2. מועד האסיפה : 15 באפריל 2020 בשעה 15:00.
3. מקום האסיפה : במשרדי פרל כהן צדק לצר ברץ, עזריאלי שרונה, דרך מנחם בגין 121, קומה 53, תל-אביב 6701203
4. המועד הקובע : 16 במרס 2020.
5.

נציגי החברה לטיפול בדוח זה הינם עוה"ד אילן גרזי וניר זוהר ממשרד עו"ד פרל כהן צדק לצר ברץ, עזריאלי שרונה, דרך מנחם בגין 121, קומה 53, תל-אביב 6701203; טלפון 03-3039000.

**בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום ושלגביו ניתן להצביע**

**באמצעות כתב הצבעה זה בחלקו השני של כתב ההצבעה.**

חלק שני

**כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005**

**שם החברה:** טוגדר פארמה בע"מ

**משרדי ב"כ החברה:** פרל כהן צדק לצר ברץ, עזריאלי שרונה, דרך מנחם בגין 121, קומה 53, תל-אביב

6701203

**מס' החברה:** 520039348

**מועד האסיפה:** 15 באפריל 2020 בשעה 15:00.

**סוג האסיפה:** אסיפה כללית מיוחדת.

**המועד הקובע:** 16 במרס 2020.

**פרטי בעל המניות:**